
POSTANOWIENIE NR DKT-712-12/13
KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH

z dnia 22 listopada 2013 r.

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w Obwieszczeniu Komisarza Wyborczego 
w Katowicach z dnia 6  listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w składach rad na obszarze województwa śląskiego

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 i z 2011 r. Nr 34, poz. 172) 
i art. 16 ust. 3  ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889 i z 2012 r. poz. 1399) 

Komisarz Wyborczy w Katowicach postanawia, co nastepuje: 

1) Prostuje się oczywiste omyłki pisarskie w Obwieszczeniu Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 
6  listopada 2013 r. w sprawie zmian w składach rad na obszarze województwa śląskiego (opublikowane 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 12 listopada 2013 r., poz. 6533), w ten sposób, 
że: 

- w pkt. 1 wiersz 3 słowo „Wójta”  zastępuje się słowem „Burmistrza”, 

- w pkt. 1 wiersz 4 imię „Ryszrd” zastępuje się imionami „Wojciech Ryszard”.

2) Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewodztwa Śląskiego.    

 

Komisarz Wyborczy 
w Katowicach

Barbara Suchowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2013 r.

Poz. 6978


		2013-11-28T08:12:50+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




